АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2025 г.  г. Анадырь  № 413

О признании утратившим силу постановления

Администрации Анадырского муниципального района

от 18 мая 2023 года № 360 «Об утверждении форм

проверочных листов (списков контрольных вопросов)

при проведении контрольных мероприятий

по муниципальному контролю»

На основании представления Анадырской межрайонной прокуратуры от

26 марта 2025 года № 07-04-2025/Прдп165, в связи с выявленными нарушения-

ми Требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проек-

тов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм

проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных

листов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 27 октября 2021 № 1844, Администрация Анадырского муниципального рай-

она

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1)  постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 18 мая 2023 года № 360 «Об утверждении форм проверочных листов (спи-

сков контрольных вопросов) при проведении контрольных мероприятий»;

2)  постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 11 апреля 2024 года № 247 «О внесении изменений в постановление Адми-

нистрации Анадырского муниципального района от 18 мая 2023 года № 360

«Об утверждении форм проверочных листов (списков контрольных вопросов)

при проведении контрольных мероприятий по муниципальному контролю»;

3) постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 24 марта 2025 года № 267 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции Анадырского муниципального района от 18 мая 2023 года № 360 «Об

2

утверждении форм проверочных листов (списков контрольных вопросов) при

проведении контрольных мероприятий по муниципальному контролю».

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии: интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru), и разместить на

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru).

И.о. Главы Администрации                           В.В. Бочкарев

http://www.anadyr-mr.ru/